Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2018          № 1712

О временном прекращении

подачи горячей воды

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области, в связи с необходимостью

проведения ремонтно-восстановительных работ на оборудовании и

магистральных тепловых сетях акционерного общества «Дальневосточная

генерирующая компания» мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить структурному подразделению «Биробиджанская

ТЭЦ» филиала «Хабаровская теплосетевая компания» акционерного

общества «Дальневосточная генерирующая компания» прекратить подачу

горячей воды потребителям с 00 часов 00 минут 20 августа до 24 часов

00 минут 24 августа 2018 года.

2. Предложить руководителям: структурного подразделения

«Биробиджанская ТЭЦ» филиала «Хабаровская теплосетевая компания»

акционерного общества «Дальневосточная генерирующая компания»,

муниципального унитарного предприятия «Городские тепловые сети»

муниципального образования «Город Биробиджан», государственного

предприятия Еврейской автономной области «Облэнергоремонт»,

Дальневосточной дирекции по тепловодоснабжению – структурного

подразделения Центральной дирекции по тепловодоснабжению - филиала

открытого акционерного общества «Российские железные дороги», общества

с ограниченной ответственностью Управляющая компания

«Рембытстройсервис», общества с ограниченной ответственностью

«Управляющая компания «ДомСтройСервис», общества с ограниченной

ответственностью «Управляющая компания Новострой», общества с

ограниченной ответственностью «Управляющая компания «БИРГРАД»,

общества с ограниченной ответственностью «Стандарт»,

общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания

2

«Монарх», муниципального унитарного предприятия «Городская

управляющая компания»  муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области,  общества с ограниченной ответственностью

«Жилкомплекс» обеспечить проведение организационно-технических

мероприятий по отключению сетей теплопотребления на территории

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

4. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня

его официального опубликования.

Мэр города             Е.В. Коростелев